HOTEL

STRAVOVANIE

HLAVNA RESTAURACIA SANTE
RANAJKY

NESKORE RANAJKY

OBED

VECERA

FORMOU BUFETOVYCH STOLOV

HLAVNA RESTAURACIA PINEA
RANAJKY

NESKORE RANAJKY

VECERA

A LA CARTE RESTAURACIE

VECERA

TURCA - TURECKA

AKDENIZ - STREDOMORSKA

FISH — RYBIA

(NUTNA REZERVACIA VOPRED, ZA POPLATOK)

BAR PRI BAZENE
SNACK

BURGER HOUSE
POLNOCNY SNACK

AKDENIZ — STREDOMORSKA RESTAURACIA
POOBEDNY SNACK

AQUA BAR
POOBEDNY SNACK

STREET FOOD CORNER
GOZLEME
PLNENE ZEMIAKY

PINE BEACH BELEK *****

ALL INCLUSIVE ULTRA

07:00-10:00
10:00-11:00
12:30-14:30
18:30-21:30

07:00-10:00
10:00-11:00
18:30-21:00

18:30-21:30
18:30-21:30
18:30-21:30
18:30-21:30

18:30-21:00
12:00-16:00
23:00-03:00

12:00-16:00

12:00-16:00

11:00-16:00
12:00-18:00



Turecko

PATISSERIE NAUTILIUS
KAVA, KOLACE, SNACK 13:00 — 17:00
ZMRZLINA 10:00 - 22:00

WAFFLE HOUSE
WAFFLE 13:00 - 17:00

NAPOJE :
TEPLE, STUDENE NAPOJE, ALKOHOLICKE A NEALKOHOLICKE NAPOJE:

LOBBY BAR 24 HODIN
BAR PRI BAZENE 10:00-18:00
NAUTILUS BAR 10:00-00:00
AQUA BAR 10:00-18:00
ANTIK BAR 10:00-00:00
DISKO BAR 10:00-02:00
BOTANIC BAR 10:00-22:00
MEDITERRANEAN BAR 10:00-16:00
IRISH BAR 16:00-00:00

V RAMCI ALL INCLUSIVE SU POSKYTOVANE NASLEDOVNE SLUZBY :

LOKALNE ALKOHOLICKE A NEALKOHOLICKE NAPOJE A NIEKTORE IMPORTOVANE AKOHOLICKE
NAPOJE SU SERVIROVANE PERSONALOM PODLA VYSSIE UVEDENEHO ROZPISU
CERSTVA POMARANCOVA STAVA POCAS RANAJOK

MINIBAR NA IZBE (DENNE DOLNANY VODOU, COLOU, FANTOU, SPRITOM A PIVOM)

NA 1ZBE JE K DISPOZICIl RYCHLOVARNA KANVICA S KAVOU A CAJOM

TREZOR NA I1ZBE

WIFI V CELOM HOTELI AJ NA IZBE

SLNECNIKY, LEZADLA, OSUSKY NA PLAZI AJ PRI BAZENE

FITNESCENTRUM

TENIS, STOLNY TENIS, PLAZOVY VOLEYBAL, SiPKY, MINIFUTBAL, LUKOSTRELBA, VODNE
POLO, AEROBIK, GYMNASTIKA

MINIKLUB PINO (4-7 ROKOV), PINNY (8-12 ROKOV), TINNY (13-17 ROKOV)

NA VYZIADANIE DETSKA POSTIELKA, VANA, NOCNIK, KOCIK (DEPOZIT)

DETSKA FUTBALOVA AKADEMIA PINO

DETSKE DIVADLO

AQUAPARK



Turecko

PINO NATURLAND
NIEKTORE VODNE SPORTY
SAUNA, TURECKE KUPELE, KRYTY BAZEN

SLUZBY ZA POPLATOK :

OBJEDNAVANIE SLUZIEB NA 1ZBU (ROOM SERVICE)

CISTIAREN

KADERNIK

STRAZENIE DETI

PROCEDURY V SPA CENTRE EDEN ( HAMMAM, MASAZE, SAUNA , KOZMETICKE PROCEDURY)
OSVETLENIE TENISOVYCH KURTOV A ZAPOZICANIE RAKIET
NIEKTORE NAPOJE (SAMPANSKE, FIASA VINA, ALKOHOLICKE DRINKY)
NIEKTORE VODNE SPORTY

LUNAPARK

PAVILONY NA PLAZI

BILIARD, STOLNE HRY

GOLFOVY KURZ

LEKCIE PLAVANIA PRE DETI

LEKAR

OBCHODY V HOTELI

VSETKY OSTATNE AKTIVITY, KTORE NIE SU UVEDENE V ALL INCLUSIVE KONCEPTE.

PODLA STAVU PRE SEZONU 2023, ZMENA PRE SEZONU 2024 VYHRADENA.



